
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    728    DEL     25/09/2017 

APPROVAZIONE  CALENDARI  STAGIONALI  D'USO  DEGLI  IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI S.S.2017/2018 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   SETTORE 02 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Costa Alessandro 

Pratica n. 815 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 728 del 25/09/2017 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  5  e  n.  6  del  25/01/2017,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  02/02/2017, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale n.  41  del  03/07/2017, 
dichiarata  immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  è  stata  approvata  la  Variazione  al 
Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

VISTI  i  calendari  stagionali  d'utilizzo  degli  impianti  sportivi  comunali  per  la  s.s. 
2017/2018, predisposti dal Settore 2 e presentati in sede della Consulta Sportiva Comunale  
il 14 settembre 2017;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di approvare i calendari stagionali d'utilizzo degli impianti sportivi comunali per la 
s.s. 2017/2018 – predisposti dal Settore 2  e presentati in sede della riunione della 
Consulta Sportiva Comunale del 14 settembre 2017, allegati come parte integrante e 
sostanziale del presente atto;

2) di individuare nella persona della Dott. Mario Sala il responsabile del procedimento 
per gli atti di adempimento della presente determinazione.

    

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Coordinamento Ufficio Gestione Strutture 
Sportive

Settore 02

Coordinamento Servizi Tecnici

Pratica n. 815 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 728 del 25/09/2017 Pag. 2 di 3



ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  25/09/2017 
Firmato

Costa Alessandro / Infocert Spa
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 815 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 728 del 25/09/2017 Pag. 3 di 3



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 1

PALESTRA GINNASTICA ARTISTICA “A. ERCOLESSI” - GEODETICA

Gestore: ATLETICA 75
aggiornato al 18/09/2017

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 07.30 22.00

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 07.30 22.00

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 07.30 22.00

Domenica
Orario Società dal al

07.30 22.00

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 2

PISTA ATLETICA LEGGERA

Gestore: ATLETICA 75
aggiornato al 18/09/2017

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica

Domenica
Orario Società dal al

07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 3

CENTRO CALCISTICO TORCONCA

Gestore: A.C. TORCONCA
aggiornato al 18/09/2017

CAMPO SINTETICO – Illuminato
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 17.00 15.00 17.00 Torconca calcio – Esordienti 2006

17.00 19.00 Torconca calcio – Allievi 2001/2002 17.00 19.00 Torconca calcio – Pulcini 2007/2008

19.00 21.00 Torconca calcio – Juniores Regionali 19.00 21.00 Torconca calcio – Prima squadra

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 17.00 15.00 17.00 Torconca calcio – Esordienti 2006

17.00 19.00 Torconca calcio – Allievi 2001/2002 17.00 19.00 Torconca calcio – Pulcini 2007/2008

19.00 21.00 Torconca calcio – Juniores Regionali 19.00 21.00 Torconca calcio – Prima squadra

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 17.00

17.00 19.00 Torconca calcio – Allievi 2001/2002

19.00 21.00

19.30 21.30 15/09/2017 30/06/2018

Domenica
Orario Società dal al

Torconca calcio – Giovanissimi 
2003/2004

Torconca calcio – Giovanissimi 
2003/2004

Torconca calcio – Giovanissimi 
2003/2004

Torconca calcio – Campionato 
Esordienti 2006
Torconca calcio – Campionato Pulcini 
2007/2008

Torconca calcio – Juniores Regionali 
(in accordo con F.C. Santos Calcio)

F.C. Santos Calcio Cattolica (in 
accordo con A.C. Torconca)

Torconca calcio – Campionato Primi 
calci 2009/2010
Torconca calcio – Campionato Piccoli 
Amici 2011/2012



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 4

CENTRO CALCISTICO TORCONCA

CAMPO ERBA – A11 – Capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 17.00 Torconca calcio – Esordienti 2005 17.00 19.00

17.00 19.00

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 17.00 Torconca calcio – Esordienti 2005 17.00 19.00

17.00 19.00

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 17.00

Domenica
Orario Società dal al

Torconca calcio – Piccoli Amici 
2011/2012

Torconca calcio – Primi calci 
2009/2010

Torconca calcio – Piccoli Amici 
2011/2012

Torconca calcio – Primi calci 
2009/2010

Torconca calcio – Piccoli Amici 
2011/2012

Torconca calcio – Campionato 
Esordienti 2005
Torconca calcio – Campionato 
Giovanissimi 2003/2004

Torconca calcio – Campionato Allievi 
2001/2002



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 5

CENTRO CALCISTICO TORCONCA

CAMPO 3 Allenamento
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

Domenica
Orario Società dal al



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 6

PALAZZETTO DELLO SPORT

Gestore: POLISPORTIVA CATTOLICA FUTURA
capienza 258 pax aggiornato al 18/09/2017

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 21.30 21/08/17 30/06/2018 10.30 11.30 21/08/17 30/06/2018

21.30 23.00 Sporting Club Cattolica Basket 15.00 21.30 21/08/17 30/06/2018

21.30 23.00

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 16.30 Cattolica Volley ASD –U13 21/08/17 30/06/2018 15.00 23.30 21/08/17 30/06/2018

16.30 22.30 Sporting Club Cattolica Basket

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 21.30 21/08/17 30/06/2018

21.30 23.00 Sporting Club Cattolica Basket

Domenica
Orario Società dal al

Nelle giornate/orari in cui il presente impianto non è utilizzato, la G.S. Atletica 75 è autorizzata al suo utilizzo

Cattolica Volley ASD – U13-U11-U14-
U18

Sportinmente ASD (un martedì al mese) 
– Easy volley
Cattolica Volley ASD –U14 Pall.Ele-
U16-U18-Serie C
Sportinmente ASD – Sitting volley/Easy 
volley

Cattolica Volley ASD –U14 Pall.Ele-
U16-U18-Serie C

Cattolica Volley ASD –U13-U11-U16-
Serie C



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 7

PALESTRINA PALAZZETTO DELLO SPORT

Gestore: POLISPORTIVA CATTOLICA FUTURA
aggiornato al 18/09/2017

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

16.45 19.00 G.S. Atletica 75 – Ginnastica artistica 16.00 19.00 G.S. Atletica 75 – Ginnastica artistica

19.00 22.00 28/08/2017 19.00 20.00 28/08/2017

20.00 22.00 28/08/2017

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

16.45 19.00 G.S. Atletica 75 – Ginnastica artistica 16.00 19.00 G.S. Atletica 75 – Ginnastica artistica

19.00 22.00 28/08/2017 19.00 20.00 28/08/2017

20.00 22.00 28/08/2017

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

16.45 19.00 G.S. Atletica 75 – Ginnastica artistica

19.00 22.00 28/08/2017

Domenica
Orario Società dal al

Nelle giornate/orari in cui il presente impianto non è utilizzato, la G.S. Atletica 75 è autorizzata al suo utilizzo

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate
Shotokan Karate Club Cattolica – Tai 
Chi

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate
Shotokan Karate Club Cattolica – Tai 
Chi

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 8

ZONA LANCI IMPIANTO ATLETICA LEGGERA

Gestore: ATLETICA 75
aggiornato al 18/09/2017

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 09.00 21.00 G.S. Atletica 75

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 09.00 21.00 G.S. Atletica 75

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 09.00 21.00 G.S. Atletica 75

Domenica
Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 9

PALESTRA VIA DEL PORTO – P.SEMINTERRATO

Gestore: ASD CENTRO KIAI
aggiornato al 18/09/2017

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 11.00 09.30 11.00 Associazione Navigare – Yoga 01/10/2017 31/05/2018

15.30 20.30 Centro Kiai Cattolica – Judo 01/09/2017 31/07/2018 16.00 18.00 Taekwondo Olimpic Cattolica 1974 04/09/2017 31/07/2018

20.30 22.00 Taekwondo Olimpic Cattolica 1974 04/09/2017 31/07/2018 18.00 22.00 Taekwondo Cattolica Song Moo Kwan

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 11.00 09.30 11.00 Associazione Navigare – Yoga 01/10/2017 31/05/2018

15.30 20.30 Centro Kiai Cattolica – Judo 01/09/2017 31/07/2018 16.00 18.00 Taekwondo Olimpic Cattolica 1974 04/09/2017 31/07/2018

20.30 22.00 Taekwondo Olimpic Cattolica 1974 04/09/2017 31/07/2018 18.00 22.00 Taekwondo Cattolica Song Moo Kwan

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 11.00 14.30 18.00 Taekwondo Olimpic Cattolica 1974 04/09/2017 31/07/2018

15.30 21.00 Centro Kiai Cattolica – Judo 01/09/2017 31/07/2018 18.00 20.00 Taekwondo Cattolica Song Moo Kwan

Domenica
Orario Società dal al

Gli orari dello scorso anno sono confermati sino al periodo natalizio 

Sportinmente ASD – Ginnastica dolce 
terza età

Sportinmente ASD – Ginnastica dolce 
terza età

Sportinmente ASD – Ginnastica dolce 
terza età



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 10

PALESTRA VIA DEL PORTO – P.RIALZATO

Gestore: POLISPORTIVA CATTOLICA FUTURA
aggiornato al 18/09/2017

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 16.30 Cattolica Volley – Scuola Pallavolo 15/09/2017 30/06/2018 16.30 21.00 Sporting Club Cattolica Basket 

16.30 22.30 Sporting Club Cattolica Basket 21.00 23.00 Cattolica Volley – Amatoriale 15/09/2017 30/06/2018

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 16.30 Cattolica Volley – Scuola Pallavolo 15/09/2017 30/06/2018 15.30 16.30

16.30 20.00 Sporting Club Cattolica Basket 16.30 20.30 Sporting Club Cattolica Basket 

20.00 21.30 Cattolica Volley – Amatoriale 15/09/2017 30/06/2018 20.30 23.30 Cattolica Volley – Amatoriale 15/09/2017 30/06/2018

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 21.30 Sporting Club Cattolica Basket 

21.30 23.30 Cattolica Volley – Amatoriale 15/09/2017 30/06/2018

Domenica
Orario Società dal al

Sportinmente ASD – Sitting volley – 
Easy volley



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 11

STADIO COMUNALE “G.CALBI”- CAMPI 1-3-A5 calcetto

Gestione: CATTOLICA CALCIO 1923 SRL
aggiornato al 18/09/2017

CAMPO 1 – Capienza 199 pax

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

17.15 19.00 17.15 19.00

17.15 19.00 17.30 19.00

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

17.15 19.15 17.15 19.00

17.15 19.00

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

17.15 19.15 15.00 16.00

17.15 19.15 15.30 16.30

Domenica
Orario Società dal al

10.30

15.30

Giovane Cattolica 1923 srl – Primi 
calci provinciali 2009

Giovane Cattolica 1923 srl – Pulcini 
Provinciali 2008

Giovane Cattolica 1923 srl – Piccoli 
Amici 2011-2012 (o calcetto)

Giovane Cattolica 1923 srl – Primi calci 
provinciali 2010

Giovane Cattolica 1923 srl – Pulcini 
Provinciali 2007

Giovane Cattolica 1923 srl – Pulcini 
Provinciali 2008
Giovane Cattolica 1923 srl – Primi calci 
Provinciali 2009

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Esordienti sperimentali 2006 (o 
campo 4)

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Campionato Juniores

Giovane Cattolica 1923 srl – Pulcini 
Provinciali 2007

Giovane Cattolica 1923 srl – Pulcini 
Provinciali 2008

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Concentramenti FIGC
Giovane Cattolica 1923 srl – Prima 
squadra



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 12

STADIO COMUNALE “G.CALBI”- CAMPI 1-3-A5 calcetto

CAMPO 3 – Allenamento

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 19.00 Giovane Cattolica 1923 srl – Portieri

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 19.00 Giovane Cattolica 1923 srl – Portieri 15.00 19.00 Giovane Cattolica 1923 srl – Portieri

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

Domenica
Orario Società dal al



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 13

STADIO COMUNALE “G.CALBI”- CAMPI 1-3-A5 calcetto

CAMPO A5 – Calcetto sintetico

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

17.15 19.00

Mercoledì Giovedì

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

17.15 19.00

17.15 19.00

Domenica
Orario Società dal al

Giovane Cattolica 1923 srl – Piccoli 
Amici 2011/2012 (o campo 1)

Giovane Cattolica 1923 srl – Primi 
calci provinciali 2010
Giovane Cattolica 1923 srl – Piccoli 
Amici 2011-2012



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 14

CENTRO CALCISTICO “D'ACQUISTO” - CAMPI 2 – 4 – 5

Gestione diretta A.C. (gestione manutenzione A.C. Torconca)
aggiornato al 18/09/2017

CAMPO 2 – Capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 17.15 15.30 17.15

18.30 20.00 Giovane Cattolica 1923 srl – Juniores 17.15 19.15

19.30 21.30

19.30 22.00 U.S. Superga 63

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 17.15 15.30 17.15

17.15 19.15 18.30 20.00 Giovane Cattolica 1923 srl – Juniores

18.30 20.00 Giovane Cattolica 1923 srl – Juniores 19.30 21.30

20.00 21.00 Torconca Calcio – Amatori

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 17.15 14.30 15.30

17.15 19.00 15.30 17.15

19.30 22.00 U.S. Superga 63

Domenica
Orario Società dal al

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Esordienti provinciali 2005

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Giovanissimi 2004
Giovane Cattolica 1923 srl – Allievi 
2002-2003
Giovane Cattolica 1923 srl – Prima 
squadra

FINO A DATA DA 
DESTINARSI

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Esordienti provinciali 2005

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Giovanissimi 2004

Giovane Cattolica 1923 srl – Allievi 
2002-2003

Giovane Cattolica 1923 srl – Prima 
squadra

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Giovanissimi 2004

Giovane Cattolica 1923 srl – Prima 
squadra

Giovane Cattolica 1923 srl – Allievi 
2002-2003

Giovane Cattolica 1923 srl – Esordienti 
provinciali 2005 (oppure campo 5)



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 15

CENTRO CALCISTICO “D'ACQUISTO” - CAMPI 2 – 4 – 5

CAMPO 4 – Allenamento
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

17.15 19.15 17.15 19.15

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

17.15 19.00 15.30 17.15

19.00 20.00 Torconca Calcio – Amatori

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

17.15 19.15

Domenica
Orario Società dal al

Giovane Cattolica 1923 srl – Pulcini 
provinciali 2005

Giovane Cattolica 1923 srl – Esordienti 
sperimentali 2006

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Esordienti sperimentali 2006

Giovane Cattolica 1923 srl – Esordienti 
provinciali 2005

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Esordienti sperimentali 2006 (o 
Campo 1)



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 16

CENTRO CALCISTICO “D'ACQUISTO” - CAMPI 2 – 4 – 5

CAMPO 5 – capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

19.30 22.30 15/09/2017 30/06/2018 19.30 22.00 U.S. Superga 63

19.30 22.30

Mercoledì Giovedì

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 17.15

15.30 17.15

Domenica
Orario Società dal al

10.30

10.30

14.30 U.S. Superga 63

F.C. Santos calcio Cattolica (in 
alternanza con Torconca Calcio)

FINO A DATA DA 
DESTINARSI

Torconca Calcio – Amatori (in 
alternanza con F.C. Santos)

Giovane Cattolica 1923 srl – Esordienti 
provinciali 2005 (oppure campo 2 - in 
alternanza con AC Torconca Calcio)

Toronca Calcio – Campionato Juniores 
Regionale (in alternanza con Giovane 
Cattolica 1923)

Giovane Cattolica 1923 srl – 
Campionato Allievi 2002-2003
Giovane Cattolica 1923 srl – 
Campionato Giovanissimi 2004



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2017/2018

Pagina 17

PALESTRA FILIPPINI

Gestione diretta A.C.
aggiornato al 18/09/2017

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

16.30 18.00 G.S. Atletica 75 – Atletica 16.30 22.30 Sporting Club Cattolica Basket

18.00 20.00 Sporting Club Cattolica Basket

20.00 21.30 Cattolica Volley ASD – Amatoriale 15/09/2017 30/06/2018

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

16.30 19.30 Cattolica Volley ASD – U11/U16 15/09/2017 30/06/2018 16.30 18.00 Cattolica Volley ASD – U14 15/09/2017 30/06/2018

19.30 22.30 Sporting Club Cattolica Basket 18.00 21.00 Sporting Club Cattolica Basket

20.30 22.00

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

18.00 21.00 Cattolica Volley ASD – U16/U18 15/09/2017 30/06/2018

16.30 18.00

16.30 18.00

21.00 22.30 Sporting Club Cattolica Basket

Domenica
Orario Società dal al

Sportinmente ASD – Sitting volley/Easy 
volley

Giovane Cattolica 1923 (in 
coordinamento con Sportinmente)

Sportinmente ASD – Happy School 
(in coordinamento con Giovane 
Cattolica 1923)

La disponibilità della struttura parte dalle ore 16,30, in quanto riservata all'uso scolastico dell'Istituto Comprensivo di Cattolica. Le concessioni provvisorie e straordinarie sono 
autorizzate solo nel periodo compreso tra il 15 aprile ed il 15 ottobre quando non è prevista l'accensione termica


	GEODETICA1
	PISTA1
	TORCONCA1
	PALAZZETTO1
	PALESTRINA1
	ZONA LANCI1
	PORTO-SEMINT1
	PORTO RIALZATO1
	CALBI1
	D'ACQUISTO1
	FILIPPINI1

